ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĨNH BẢO

Số:            /UBND-TCKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày      tháng  6 năm 2024
V/v triển khai Cuộc thi tuyên truyền và

tìm hiểu Luật Hợp tác xã 2023

    Kính gửi:

                         - Các đơn vị: Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông

    thôn, Kinh tế và Hạ tầng, Văn hóa và Thông tin, Trung

    tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao; Hội Nông dân

    huyện; Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện; Đoàn Thanh niên

    Cộng sản Hồ Chí Minh huyện;

                         - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn;

          - Các Hợp tác xã trên địa bàn huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 84/KH-LMHTX ngày 27/3/2024 của Liên Minh Hợp

tác xã thành phố về Tổ chức Cuộc thị tuyên truyền và tìm hiểu Luật Hợp tác xã

năm 2023; Công văn số 158/LMHTX-TTTT ngày 06/6/2024 của Liên minh Hợp

tác xã thành phố Hải Phòng về việc triển khai Cuộc thi tuyên truyền và tìm hiểu

Luật Hợp tác xã 2023 (gửi kèm theo);

Để Cuộc thi tuyên truyền và tìm hiểu Luật Hợp tác xã 2023 có sức lan tỏa,

đạt kết quả và hiệu quả cao, Uỷ ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn phổ biến, khuyến

khích, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân

dân trên địa bàn tích cực tham gia Cuộc thi.

2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao phối hợp cùng các cơ quan,

đơn vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn đẩy mạnh tuyên truyền sâu rộng

Cuộc thi bằng các hình thức phù hợp, trong đó tập trung truyền thông trên các

phương tiện thông tin đại chúng, hệ thống phát thanh, truyền thanh của Đài phát

thanh huyện và Đài truyền thanh các xã, thị trấn.

Chi tiết thể lệ cuộc thi, cơ cấu giải thưởng và tổ chức cuộc thi theo hình

thức trực tuyến tại địa chỉ: https://cuocthiluathtx.lienminhhtxhaiphong.org.vn;

Trang Thông tin điện tử của Liên minh Hợp tác xã thành phố Hải Phòng:

https://lienminhhtxhaiphong.org.vn và Trang Fanpage Liên minh Hợp tác xã

thành phố (đề nghị đọc kỹ hướng dẫn trước khi dự thi).

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các đ/c PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Duy Tân

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-10T17:46:29+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Vũ Duy Tân<vuduytan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-10T19:41:13+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-10T19:41:14+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-10T19:41:14+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-10T19:41:14+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!